

Believe ApSManderupvej 3
4050 Skibby
CVR-nr. 38 18 09 16

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018



Flemming Zuschlag Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Believe ApS
Manderupvej 3
4050 Skibby

CVR-nr.: 38 18 09 16

Regnskabsperiode: 1. november 2016 - 31. december 2017
Stiftet: 1. november 2016

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Flemming Zuschlag Christiansen

Revision

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 26.171, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 23.829.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018, samt at resultatet vil være større end det akkumulerede underskud, således at selskabskapitalen vil blive retableret i regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-33.553
Resultat før skat		-33.553
Skat af årets resultat	2	<u>7.382</u>
Årets resultat		<u><u>-26.171</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-26.171</u>
		<u><u>-26.171</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Udskudt skatteaktiv		7.382
Tilgodehavender		<u>7.382</u>
Likvide beholdninger		<u>24.447</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.829</u>
Aktiver i alt		<u><u>31.829</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-26.171
Egenkapital	3	<u>23.829</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>
Passiver i alt		<u><u>31.829</u></u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-7.382</u>
	<u><u>-7.382</u></u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-26.171	-26.171
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-26.171	23.829

4 Eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.